



ADP.2301. 59. 20212

Kielce, dnia 8.07.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego”

Pytanie nr 1 – dotyczy terminu realizacji – Część II

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 42 dni. Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiada magazyn poza granicami kraju, co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizację dostawy oraz ze względu na zakłócenia w międzynarodowym łańcuchu dostaw.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 – dotyczy SWZ - Rozdział XVII Opis kryteriów oceny oferty

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy nie doszło do pomyłki w sposobie oceny dla kryterium terminu dostawy. W punkcie 2 zostało ujętych V części, gdzie dla części II jest wpisane 70 dni.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że na stronie 27 SWZ znajduje się omyłka pisarska. W wyjaśnieniu sposobu liczenia punktów w kryterium termin dostawy należy skreślić dotychczasową treść

~~2) Sposób oceny ofert dla kryterium nr 2 termin dostawy (2):
- za podanie terminu wymaganego w SWZ tj. część I 42 dni; część II 70 dni; część III 42 dni; część IV 70 dni; część V 56 dni oferta otrzyma 0 pkt.
- za skrócenie terminu o 10 dni oferta otrzyma 10 pkt;
- za skrócenie terminu o 20 dni oferta otrzyma 20 pkt;~~

i w to miejsce wpisać :

2) Sposób oceny ofert dla kryterium nr 2 termin dostawy (2):

- za podanie terminu wymaganego w SWZ tj. część I 42 dni; część II 42 dni; - oferta otrzyma 0 pkt.

- za skrócenie terminu o 10 dni oferta otrzyma 10 pkt;

- za skrócenie terminu o 20 dni oferta otrzyma 20 pkt;

Pytanie nr 3 - dotyczy CZEŚĆ II Zestaw nauki szycia ran

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do postępowania trenażera do nauki szycia skóry o wymiarach 13,5 cm x 9,5 cm x 1 cm przy spełnieniu pozostałych wymagań



Zamawiającego. Dopuszczenie proponowanego rozwiązania nie zmieni funkcjonalności otrzymanego trenażera, a pozwoli na złożenie się większej ilości oferentów, co przełoży się na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej i warunków dostawy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

REKTOR


prof. dr hab. Stanisław Głuszek



